Протокол №
о проведённом мероприятии по МКОУ СОШ №8
от 20.01.2024года.
                                   Название мероприятия:
 Занятие: «История школы в фотографиях, документах и воспоминаниях».
Цели: изучение истории становления и развития школы в событиях, фактах, лицах, документах

Охват: 10 уч-ся
[bookmark: _GoBack]
Организаторы:
Руководитель музея Хадисгаджиева С.Ш..

                                        Место проведения
 Кабинет № 7.

Присутствовали
Учащиеся 5 «б» класса.

Ход мероприятия

       Школа играет большую роль в жизни человека. Многое стирается в человеческой памяти, многое забывается, но школу, где человек начинает познавать мир, забыть невозможно. Школа является связующим звеном между прошлым и настоящим.
В ходе занятия дети узнали, какова же судьба нашей школы, какой была школа в прошлом, какими достижениями, замечательными людьми, традициями богата история нашей школы.

          Руководитель музея:                                   Хадисгаджиева С.Ш.

image4.jpeg

image5.jpeg

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg